
23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Femminile

SERIE 1 DI 6
1 5 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 32.60 35.60 1'08.20

2 3 PASINI Aurora 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 34.70 36.70 1'11.40

3 8 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.60 38.30 1'13.90

4 6 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.20 38.80 1'14.00

5 2 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 36.00 38.10 1'14.10

6 7 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.60 39.00 1'14.60

7 1 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 36.40 41.60 1'18.00

NON CLASSIFICATI

4 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto RIT

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:26

SERIE 2 DI 6
1 3 TESSARI Giulia 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 33.00 37.10 1'10.10

2 5 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.20 36.60 1'11.80

3 4 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.00 38.50 1'13.50

4 6 MORA Vanessa 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 35.80 38.10 1'13.90

5 7 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.10 42.00 1'19.10

6 8 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 36.80 43.50 1'20.30

7 1 COMPLOI Zoe 2008 ITA Schwimmclub Groeden 38.10 42.80 1'20.90

8 2 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.90 48.60 1'30.50

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:24

SERIE 3 DI 6
1 3 SOUMIR Ikhlass 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 36.80 38.20 1'15.00

2 7 TAVERNARO Michela 2007 ITA Rari Nantes Trento 36.70 39.50 1'16.20

3 4 PERINI Serena 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 37.90 39.70 1'17.60

4 5 TOSCAN Anna 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.80 40.50 1'18.30

5 6 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 37.50 42.90 1'20.40

6 2 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 40.90 43.40 1'24.30

7 1 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 41.80 42.90 1'24.70

8 8 CIMAROLLI Maira 2007 ITA Chiese Nuoto 39.10 46.10 1'25.20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:23

SERIE 4 DI 6
1 5 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.40 41.80 1'22.20

2 2 BARTOLOZZI Flavia 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 40.50 44.80 1'25.30

2 1 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 39.90 45.40 1'25.30

4 8 IACHEMET Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 40.80 45.90 1'26.70

5 4 FEMIA Viola 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 40.90 46.40 1'27.30

6 7 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.90 45.60 1'28.50

7 3 BERTOLDI Cecilia 2008 ITA Rari Nantes Trento 41.90 47.20 1'29.10

8 6 SPACCAVENTO Sofia 2008 ITA Schwimmclub Groeden 43.90 47.50 1'31.40

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:22

SERIE 5 DI 6
1 3 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.00 42.80 1'20.80

2 4 MORI Miriam 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 37.90 43.90 1'21.80

3 2 LUCANIA Caterina 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 39.30 43.20 1'22.50

4 5 DALVIT Adelaide 2008 ITA Nuotatori Trentini 40.50 44.10 1'24.60

5 6 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 41.90 45.80 1'27.70

6 7 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.20 49.40 1'30.60

7 1 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 43.30 51.10 1'34.40

NON CLASSIFICATI

8 UVA Diana 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' RIT

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:17

SERIE 6 DI 6
1 6 QUAGLIOTTO Giorgia 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.30 42.90 1'20.20

2 3 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.60 45.50 1'26.10

3 7 BAJRAKTARI Iris 2007 ITA Chiese Nuoto 44.90 52.30 1'37.20

4 1 BALDESSARI Astrid 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 45.80 54.10 1'39.90

5 8 CAVALIERI Anne 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 46.20 54.80 1'41.00

6 4 DEL MANCINO Sofia 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 48.90 1'02.40 1'51.30

7 5 AGOSTINI Chiara 2008 ITA Rari Nantes Trento 51.30 1'01.20 1'52.50

NON CLASSIFICATI

2 KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:15
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Femminile

1 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 32.60 35.60 1'08.20

2 TESSARI Giulia 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 33.00 37.10 1'10.10

3 PASINI Aurora 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 34.70 36.70 1'11.40

4 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.20 36.60 1'11.80

5 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.00 38.50 1'13.50

6 MORA Vanessa 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 35.80 38.10 1'13.90

6 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.60 38.30 1'13.90

8 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.20 38.80 1'14.00

9 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 36.00 38.10 1'14.10

10 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.60 39.00 1'14.60

11 SOUMIR Ikhlass 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 36.80 38.20 1'15.00

12 TAVERNARO Michela 2007 ITA Rari Nantes Trento 36.70 39.50 1'16.20

13 PERINI Serena 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 37.90 39.70 1'17.60

14 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 36.40 41.60 1'18.00

15 TOSCAN Anna 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.80 40.50 1'18.30

16 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.10 42.00 1'19.10

17 QUAGLIOTTO Giorgia 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.30 42.90 1'20.20

18 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 36.80 43.50 1'20.30

19 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 37.50 42.90 1'20.40

20 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.00 42.80 1'20.80

21 COMPLOI Zoe 2008 ITA Schwimmclub Groeden 38.10 42.80 1'20.90

22 MORI Miriam 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 37.90 43.90 1'21.80

23 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.40 41.80 1'22.20

24 LUCANIA Caterina 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 39.30 43.20 1'22.50

25 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 40.90 43.40 1'24.30

26 DALVIT Adelaide 2008 ITA Nuotatori Trentini 40.50 44.10 1'24.60

27 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 41.80 42.90 1'24.70

28 CIMAROLLI Maira 2007 ITA Chiese Nuoto 39.10 46.10 1'25.20

29 BARTOLOZZI Flavia 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 40.50 44.80 1'25.30

29 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 39.90 45.40 1'25.30

31 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.60 45.50 1'26.10
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 IACHEMET Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 40.80 45.90 1'26.70

33 FEMIA Viola 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 40.90 46.40 1'27.30

34 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 41.90 45.80 1'27.70

35 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.90 45.60 1'28.50

36 BERTOLDI Cecilia 2008 ITA Rari Nantes Trento 41.90 47.20 1'29.10

37 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.90 48.60 1'30.50

38 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.20 49.40 1'30.60

39 SPACCAVENTO Sofia 2008 ITA Schwimmclub Groeden 43.90 47.50 1'31.40

40 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 43.30 51.10 1'34.40

41 BAJRAKTARI Iris 2007 ITA Chiese Nuoto 44.90 52.30 1'37.20

42 BALDESSARI Astrid 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 45.80 54.10 1'39.90

43 CAVALIERI Anne 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 46.20 54.80 1'41.00

44 DEL MANCINO Sofia 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 48.90 1'02.40 1'51.30

45 AGOSTINI Chiara 2008 ITA Rari Nantes Trento 51.30 1'01.20 1'52.50

NON CLASSIFICATI

PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto RIT
UVA Diana 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' RIT

KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:26
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Maschile

SERIE 1 DI 4
1 4 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.10 35.90 1'09.00

2 7 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.50 36.70 1'10.20

3 2 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.00 36.30 1'11.30

4 6 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 34.30 37.10 1'11.40

5 1 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 34.80 36.70 1'11.50

6 3 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 34.10 38.00 1'12.10

7 8 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 34.50 39.60 1'14.10

NON CLASSIFICATI

5 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:40

SERIE 2 DI 4
1 7 SANDRI Daniele 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 33.20 35.40 1'08.60

2 2 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.00 36.60 1'10.60

3 3 TOSI Leonardo Giampiero 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 34.60 36.40 1'11.00

4 4 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.30 35.30 1'11.60

5 5 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 34.90 40.40 1'15.30

6 1 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 39.70 42.50 1'22.20

7 8 BONVINI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Trentini 40.10 46.20 1'26.30

NON CLASSIFICATI

6 MANCINI Marco 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:39

SERIE 3 DI 4
1 2 FOLONI Andrea 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 35.80 36.80 1'12.60

2 4 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 39.00 40.90 1'19.90

3 3 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 38.20 45.50 1'23.70

4 6 BERTI Michele 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.60 45.40 1'25.00

5 1 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 40.10 45.10 1'25.20

6 7 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 40.00 45.80 1'25.80

 Trento, 16 Dicembre 2018
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

5 CRISTOFOLINI Matteo 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.80 44.50 SQ

Falsa partenza (1'22.30)

8 BENINI Carlo Alberto 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:37

SERIE 4 DI 4
1 3 FORT Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 37.90 42.50 1'20.40

2 4 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 38.50 42.00 1'20.50

3 5 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 39.40 43.30 1'22.70

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:31
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Maschile

1 SANDRI Daniele 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 33.20 35.40 1'08.60

2 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.10 35.90 1'09.00

3 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.50 36.70 1'10.20

4 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.00 36.60 1'10.60

5 TOSI Leonardo Giampiero 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 34.60 36.40 1'11.00

6 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.00 36.30 1'11.30

7 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 34.30 37.10 1'11.40

8 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 34.80 36.70 1'11.50

9 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.30 35.30 1'11.60

10 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 34.10 38.00 1'12.10

11 FOLONI Andrea 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 35.80 36.80 1'12.60

12 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 34.50 39.60 1'14.10

13 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 34.90 40.40 1'15.30

14 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 39.00 40.90 1'19.90

15 FORT Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 37.90 42.50 1'20.40

16 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 38.50 42.00 1'20.50

17 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 39.70 42.50 1'22.20

18 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 39.40 43.30 1'22.70

19 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 38.20 45.50 1'23.70

20 BERTI Michele 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.60 45.40 1'25.00

21 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 40.10 45.10 1'25.20

22 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 40.00 45.80 1'25.80

23 BONVINI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Trentini 40.10 46.20 1'26.30

NON CLASSIFICATI

CRISTOFOLINI Matteo 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.80 44.50 SQ

Falsa partenza (1'22.30)

BENINI Carlo Alberto 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' ASS
MANCINI Marco 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS
MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:41
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Femminile

SERIE 1 DI 5
1 5 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 35.60
2 2 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 36.70
3 4 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 37.00
4 6 HARNEY Satyana Rosati So 2009 ITA Nuotatori Trentini 37.90
5 8 BONOMINI CHIAPPINI Beatr 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 38.00
6 3 ABRAM Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.10
7 7 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.80
8 1 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.20

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:48

SERIE 2 DI 5
1 2 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 41.00
2 4 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.40
2 7 VEZZOLA Vittoria 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.40
4 3 MASSA Elena 2010 ITA Rari Nantes Trento 44.40
5 5 PORRO RANGEL Gloria 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 44.70
6 8 FUGAGNOLI Serena 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 45.30
7 6 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.80
8 1 PELZ Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.30

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:48

SERIE 3 DI 5
1 4 ZADEI Gaia 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.90
2 6 LORETO Beatrice 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.80
3 5 CAVAGNINI Mariaeva 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 48.60
4 3 CURTARELLO Amanda 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.10
5 2 LUPO Chiara 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 50.10
6 1 MANCONI Alicia 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 52.00
7 7 GIBILISCO Lucilla 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 52.40
8 8 PASSARELLA Martina 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 58.80

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:46

SERIE 4 DI 5
1 3 BIANCHI Laura 2009 ITA Leno 2001 ssd 41.10
2 6 GARDUMI Matilde 2009 ITA Nuotatori Trentini 43.70
3 7 AGUILAR VETTORI Sara 2009 ITA Leno 2001 ssd 45.70
4 8 BUTTERINI Lisa 2010 ITA Chiese Nuoto 48.40
5 4 GOFFI Aurora 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 56.00
6 1 MUSU Benedetta 2010 ITA asd Tennis Club Peschiera 58.10
7 5 GUANI Asya 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'00.70

NON CLASSIFICATI

2 CORTESE Noemi 2010 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:46

SERIE 5 DI 5
1 2 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.10
2 4 SILLI Federica 2009 ITA Leno 2001 ssd 48.20
3 3 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 48.40
4 6 PASI Vanessa 2010 ITA Chiese Nuoto 59.20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

5 ARDELEAN Ioana 2009 ITA Leno 2001 ssd ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:45
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Femminile

1 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 35.60
2 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 36.70
3 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 37.00
4 HARNEY Satyana Rosati So 2009 ITA Nuotatori Trentini 37.90
5 BONOMINI CHIAPPINI Beatr 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 38.00
6 ABRAM Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.10
7 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.80
8 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.20
9 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 41.00

10 BIANCHI Laura 2009 ITA Leno 2001 ssd 41.10
11 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 41.40
11 VEZZOLA Vittoria 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.40
13 GARDUMI Matilde 2009 ITA Nuotatori Trentini 43.70
14 MASSA Elena 2010 ITA Rari Nantes Trento 44.40
15 PORRO RANGEL Gloria 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 44.70
16 ZADEI Gaia 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.90
17 FUGAGNOLI Serena 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 45.30
18 AGUILAR VETTORI Sara 2009 ITA Leno 2001 ssd 45.70
19 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.80
20 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.10
21 LORETO Beatrice 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.80
22 SILLI Federica 2009 ITA Leno 2001 ssd 48.20
23 PELZ Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.30
24 BUTTERINI Lisa 2010 ITA Chiese Nuoto 48.40
24 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 48.40
26 CAVAGNINI Mariaeva 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 48.60
27 CURTARELLO Amanda 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.10
28 LUPO Chiara 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 50.10
29 MANCONI Alicia 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 52.00
30 GIBILISCO Lucilla 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 52.40
31 GOFFI Aurora 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 56.00
32 MUSU Benedetta 2010 ITA asd Tennis Club Peschiera 58.10
33 PASSARELLA Martina 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 58.80
34 PASI Vanessa 2010 ITA Chiese Nuoto 59.20
35 GUANI Asya 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'00.70

NON CLASSIFICATI

ARDELEAN Ioana 2009 ITA Leno 2001 ssd ASS
CORTESE Noemi 2010 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:48
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Maschile

SERIE 1 DI 5
1 4 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 34.60
2 3 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.40
3 5 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.00
4 1 DALLA TORRE Denis 2008 ITA Nuotatori Trentini 38.10
4 2 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.10
6 8 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 38.60

NON CLASSIFICATI

7 MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini ASS
6 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:58

SERIE 2 DI 5
1 5 VEZZOLA Andrea 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 34.70
2 6 FRANZONI Gabriele 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 36.90
3 3 SPEZIANI Marco 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 37.80
4 4 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.90
5 1 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.60
6 7 MANCA Nicolo' 2008 ITA Nuotatori Trentini 39.50
7 2 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 40.10
8 8 FIORI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 41.40

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:55

SERIE 3 DI 5
1 6 TRECCARICHI Gioele Maria 2008 ITA Rari Nantes Trento 39.70
2 1 CERZANI Marco 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 40.30
3 2 BERTASIO BERARDINELLI An 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.10
4 8 CRESCINI Christian 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 42.80
5 4 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 43.30
6 7 RAFFAELLI Matteo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.40
7 3 SOLDERER Emil 2009 ITA Schwimmclub Groeden 45.60
8 5 BARATIERI Daniele 2008 ITA Nuotatori Trentini 47.20

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:54

SERIE 4 DI 5
1 7 MINATI Davide 2009 ITA Rari Nantes Trento 40.60
2 4 TONELLI Giacomo Walter 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 40.80
3 2 COMPIANI Giacomo 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 43.50
4 1 BERTELLI Matteo 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 46.40
5 5 SERVIDATI Pietro 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.20
6 3 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.40
7 6 ESSIYA Majd 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 55.20

NON CLASSIFICATI

8 BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:52

SERIE 5 DI 5
1 6 GRISI Davide 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 41.60
2 5 MORIELLO Serghei Matteo 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera 43.60
3 3 DI LENA Domenico 2009 ITA Leno 2001 ssd 45.10

 Trento, 16 Dicembre 2018
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

4 SEBER Martin 2009 ITA Leno 2001 ssd ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:50

 Trento, 16 Dicembre 2018
 Page 2



23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Maschile

1 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 34.60
2 VEZZOLA Andrea 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 34.70
3 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.40
4 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.00
5 FRANZONI Gabriele 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 36.90
6 SPEZIANI Marco 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 37.80
7 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.90
8 DALLA TORRE Denis 2008 ITA Nuotatori Trentini 38.10
8 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.10

10 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.60
10 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 38.60
12 MANCA Nicolo' 2008 ITA Nuotatori Trentini 39.50
13 TRECCARICHI Gioele Maria 2008 ITA Rari Nantes Trento 39.70
14 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 40.10
15 CERZANI Marco 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 40.30
16 MINATI Davide 2009 ITA Rari Nantes Trento 40.60
17 TONELLI Giacomo Walter 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 40.80
18 BERTASIO BERARDINELLI An 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.10
19 FIORI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 41.40
20 GRISI Davide 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 41.60
21 CRESCINI Christian 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 42.80
22 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 43.30
23 RAFFAELLI Matteo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.40
24 COMPIANI Giacomo 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 43.50
25 MORIELLO Serghei Matteo 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera 43.60
26 DI LENA Domenico 2009 ITA Leno 2001 ssd 45.10
27 SOLDERER Emil 2009 ITA Schwimmclub Groeden 45.60
28 BERTELLI Matteo 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 46.40
29 BARATIERI Daniele 2008 ITA Nuotatori Trentini 47.20
29 SERVIDATI Pietro 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.20
31 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.40
32 ESSIYA Majd 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 55.20

NON CLASSIFICATI

BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd ASS
MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini ASS
SEBER Martin 2009 ITA Leno 2001 ssd ASS
ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore  9:58
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Femminile

SERIE 1 DI 4
1 3 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 41.80 46.00 1'27.80

2 4 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.90 46.10 1'29.00

3 5 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.20 48.60 1'32.80

4 6 LUCANIA Caterina 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.70 48.30 1'33.00

5 1 BERTABONI Sofia 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.80 50.10 1'34.90

6 8 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.80 53.00 1'38.80

7 7 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 47.10 54.50 1'41.60

NON CLASSIFICATI

2 SIMEONI Gemma 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:20

SERIE 2 DI 4
1 4 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 44.20 52.50 1'36.70

2 3 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 46.60 52.10 1'38.70

3 6 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 46.70 52.70 1'39.40

4 2 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 47.60 54.00 1'41.60

5 7 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.30 54.40 1'41.70

6 5 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 47.00 55.60 1'42.60

7 1 MUCA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 48.60 58.70 1'47.30

8 8 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.80 58.20 1'50.00

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:18

SERIE 3 DI 4
1 3 BOGONI Giada 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera 47.30 54.00 1'41.30

2 4 BERTOLDI Cecilia 2008 ITA Rari Nantes Trento 49.10 56.10 1'45.20

3 6 SPACCAVENTO Sofia 2008 ITA Schwimmclub Groeden 52.60 56.60 1'49.20

4 1 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.60 57.60 1'50.20

5 5 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 52.90 58.80 1'51.70

6 2 DEL MANCINO Sofia 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 53.40 1'01.30 1'54.70

7 7 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 57.10 1'05.70 2'02.80

 Trento, 16 Dicembre 2018
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

8 BALDESSARI Astrid 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 57.40 1'04.20 SQ

Virata irregolare (2'01.60)

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:16

SERIE 4 DI 4
1 3 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.90 56.40 1'46.30

2 5 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.60 57.00 1'46.60

NON CLASSIFICATI

4 KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:15
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Femminile

1 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 41.80 46.00 1'27.80

2 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.90 46.10 1'29.00

3 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.20 48.60 1'32.80

4 LUCANIA Caterina 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.70 48.30 1'33.00

5 BERTABONI Sofia 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.80 50.10 1'34.90

6 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 44.20 52.50 1'36.70

7 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 46.60 52.10 1'38.70

8 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.80 53.00 1'38.80

9 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 46.70 52.70 1'39.40

10 BOGONI Giada 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera 47.30 54.00 1'41.30

11 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 47.10 54.50 1'41.60

11 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 47.60 54.00 1'41.60

13 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.30 54.40 1'41.70

14 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 47.00 55.60 1'42.60

15 BERTOLDI Cecilia 2008 ITA Rari Nantes Trento 49.10 56.10 1'45.20

16 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.90 56.40 1'46.30

17 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.60 57.00 1'46.60

18 MUCA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 48.60 58.70 1'47.30

19 SPACCAVENTO Sofia 2008 ITA Schwimmclub Groeden 52.60 56.60 1'49.20

20 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.80 58.20 1'50.00

21 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.60 57.60 1'50.20

22 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 52.90 58.80 1'51.70

23 DEL MANCINO Sofia 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 53.40 1'01.30 1'54.70

24 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 57.10 1'05.70 2'02.80

NON CLASSIFICATI

BALDESSARI Astrid 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 57.40 1'04.20 SQ

Virata irregolare (2'01.60)

KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento ASS
SIMEONI Gemma 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:21

 Trento, 16 Dicembre 2018
 Page 1



23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Maschile

SERIE 1 DI 2
1 4 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.90 42.40 1'20.30

2 3 SPIRATI Federico 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 38.80 43.40 1'22.20

3 5 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.40 43.30 1'22.70

4 6 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 40.00 42.90 1'22.90

5 2 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.60 46.10 1'28.70

6 1 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.60 48.50 1'31.10

7 7 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.60 47.60 1'31.20

8 8 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.40 47.90 1'33.30

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:26

SERIE 2 DI 2
1 4 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 42.10 48.60 1'30.70

2 6 SGARBANTI Sebastiano 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 47.00 52.00 1'39.00

3 5 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 46.70 53.00 1'39.70

4 7 FORT Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 47.90 53.60 1'41.50

4 3 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.40 54.10 1'41.50

6 2 BONVINI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Trentini 53.30 1'00.20 1'53.50

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:23
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Maschile

1 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.90 42.40 1'20.30

2 SPIRATI Federico 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 38.80 43.40 1'22.20

3 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.40 43.30 1'22.70

4 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 40.00 42.90 1'22.90

5 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.60 46.10 1'28.70

6 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 42.10 48.60 1'30.70

7 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.60 48.50 1'31.10

8 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.60 47.60 1'31.20

9 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.40 47.90 1'33.30

10 SGARBANTI Sebastiano 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 47.00 52.00 1'39.00

11 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 46.70 53.00 1'39.70

12 FORT Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 47.90 53.60 1'41.50

12 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.40 54.10 1'41.50

14 BONVINI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Trentini 53.30 1'00.20 1'53.50

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:23

 Trento, 16 Dicembre 2018
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Femminile

SERIE 1 DI 3
1 4 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.20
2 5 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 48.10
3 1 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 49.90
4 6 GOLLER Anna 2009 ITA Schwimmclub Groeden 50.70
5 2 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.00
6 3 BONOMINI CHIAPPINI Beatr 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 52.60
7 8 HARNEY Satyana Rosati So 2009 ITA Nuotatori Trentini 54.00
8 7 PELZ Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trento 59.90

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:50

SERIE 2 DI 3
1 7 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 54.50
2 3 GIBILISCO Lucilla 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 57.70
3 8 CELBEQIRI Elia 2009 ITA Leno 2001 ssd 1'00.90
4 5 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'01.10
5 6 LORETO Beatrice 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'01.40
6 2 PASSARELLA Martina 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'11.20

NON CLASSIFICATI

4 LUCIANI Allegra 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' SQ
Virata irregolare (58.30)

1 GUANI Asya 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' SQ
Virata irregolare (1'11.20)

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:30

SERIE 3 DI 3
1 1 RAVELLI Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 53.50
2 3 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.80
3 7 MASSA Elena 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'00.60
4 5 BIANCHI Laura 2009 ITA Leno 2001 ssd 1'05.60
5 4 SILLI Federica 2009 ITA Leno 2001 ssd 1'05.90
6 6 BUTTERINI Lisa 2010 ITA Chiese Nuoto 1'06.00

NON CLASSIFICATI

2 AGUILAR VETTORI Sara 2009 ITA Leno 2001 ssd SQ
Falsa partenza (1'00.90)

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:27
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Femminile

1 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.20
2 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 48.10
3 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 49.90
4 GOLLER Anna 2009 ITA Schwimmclub Groeden 50.70
5 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.00
6 BONOMINI CHIAPPINI Beatr 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 52.60
7 RAVELLI Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 53.50
8 HARNEY Satyana Rosati So 2009 ITA Nuotatori Trentini 54.00
9 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 54.50

10 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.80
11 GIBILISCO Lucilla 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 57.70
12 PELZ Sofia 2009 ITA Rari Nantes Trento 59.90
13 MASSA Elena 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'00.60
14 CELBEQIRI Elia 2009 ITA Leno 2001 ssd 1'00.90
15 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'01.10
16 LORETO Beatrice 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'01.40
17 BIANCHI Laura 2009 ITA Leno 2001 ssd 1'05.60
18 SILLI Federica 2009 ITA Leno 2001 ssd 1'05.90
19 BUTTERINI Lisa 2010 ITA Chiese Nuoto 1'06.00
20 PASSARELLA Martina 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'11.20

NON CLASSIFICATI

LUCIANI Allegra 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' SQ
Virata irregolare (58.30)

AGUILAR VETTORI Sara 2009 ITA Leno 2001 ssd SQ
Falsa partenza (1'00.90)

GUANI Asya 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' SQ
Virata irregolare (1'11.20)

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:50

 Trento, 16 Dicembre 2018
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Maschile

SERIE 1 DI 4
1 4 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 44.20
2 5 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 45.90
3 7 PARIS Gabriel 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.00
4 6 MOMI Federico 2008 ITA Rari Nantes Trento 48.40
4 3 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 48.40
6 1 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.00
7 8 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.70

NON CLASSIFICATI

2 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:38

SERIE 2 DI 4
1 5 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 47.10
2 4 FIORI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 51.60
3 7 DALLA TORRE Denis 2008 ITA Nuotatori Trentini 54.20
3 8 RAFFAELLI Matteo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.20
5 6 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 55.30
6 1 CRESCINI Christian 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 56.10
6 2 MANCA Nicolo' 2008 ITA Nuotatori Trentini 56.10

NON CLASSIFICATI

3 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:39

SERIE 3 DI 4
1 4 GUERRESI Andrea 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera 50.90
2 5 MINATI Davide 2009 ITA Rari Nantes Trento 55.90
3 8 SERVIDATI Pietro 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 56.00
4 2 BARATIERI Daniele 2008 ITA Nuotatori Trentini 57.00
5 7 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 57.40
6 6 BERTASIO BERARDINELLI An 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'01.00
7 1 SOLDERER Emil 2009 ITA Schwimmclub Groeden 1'01.30

NON CLASSIFICATI

3 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:35

SERIE 4 DI 4
1 4 VIALLI Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.60
2 3 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 51.10
3 2 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.10
4 5 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.70
5 1 COMPIANI Giacomo 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 57.10

NON CLASSIFICATI

6 MORIELLO Serghei Matteo 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera SQ
Arrivo irregolare (1'01.40)

7 BERTELLI Matteo 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera SQ
Virata irregolare (1'02.90)

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:35

 Trento, 16 Dicembre 2018
 Page 1



23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Maschile

1 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 44.20
2 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 45.90
3 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 47.10
4 PARIS Gabriel 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.00
5 MOMI Federico 2008 ITA Rari Nantes Trento 48.40
5 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 48.40
7 VIALLI Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.60
8 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.00
9 GUERRESI Andrea 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera 50.90

10 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 51.10
11 FIORI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 51.60
12 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.70
13 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.10
14 DALLA TORRE Denis 2008 ITA Nuotatori Trentini 54.20
14 RAFFAELLI Matteo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.20
16 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.70
17 TONON DE KOZMA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 55.30
18 MINATI Davide 2009 ITA Rari Nantes Trento 55.90
19 SERVIDATI Pietro 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 56.00
20 CRESCINI Christian 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 56.10
20 MANCA Nicolo' 2008 ITA Nuotatori Trentini 56.10
22 BARATIERI Daniele 2008 ITA Nuotatori Trentini 57.00
23 COMPIANI Giacomo 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 57.10
24 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 57.40
25 BERTASIO BERARDINELLI An 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'01.00
26 SOLDERER Emil 2009 ITA Schwimmclub Groeden 1'01.30

NON CLASSIFICATI

MORIELLO Serghei Matteo 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera SQ
Arrivo irregolare (1'01.40)

BERTELLI Matteo 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera SQ
Virata irregolare (1'02.90)

CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd ASS
TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS
ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 10:39

 Trento, 16 Dicembre 2018
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Femminile

SERIE 1 DI 4
1 4 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 36.30 38.90 1'15.20

2 5 TESSARI Giulia 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 39.90 41.10 1'21.00

3 3 SOUMIR Ikhlass 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.50 41.00 1'22.50

4 8 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA Rari Nantes Trento 40.90 42.20 1'23.10

5 2 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.20 42.60 1'23.80

6 7 PERINI Serena 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.90 42.00 1'23.90

7 1 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 41.20 43.90 1'25.10

8 6 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 42.10 46.40 1'28.50

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:25

SERIE 2 DI 4
1 5 BOGONI Giada 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera 42.50 42.10 1'24.60

2 1 MORA Vanessa 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.90 43.40 1'25.30

3 4 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 41.70 44.50 1'26.20

4 3 COMPLOI Zoe 2008 ITA Schwimmclub Groeden 42.90 45.90 1'28.80

5 6 MORI Miriam 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.60 44.60 1'29.20

6 7 TOSCAN Anna 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 43.80 45.60 1'29.40

7 2 BERTABONI Sofia 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.40 47.90 1'35.30

8 8 FEMIA Viola 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.90 53.20 1'41.10

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:25

SERIE 3 DI 4
1 6 TAVERNARO Michela 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.50 47.00 1'31.50

2 4 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 46.40 49.50 1'35.90

3 7 CIMAROLLI Maira 2007 ITA Chiese Nuoto 47.00 50.30 1'37.30

4 3 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 47.70 50.40 1'38.10

5 8 DALVIT Adelaide 2008 ITA Nuotatori Trentini 48.30 50.00 1'38.30

6 1 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.60 54.60 1'45.20

NON CLASSIFICATI

2 IACHEMET Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 48.40 49.80 SQ

Arrivo irregolare (1'38.20)
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 SIMEONI Gemma 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:25

SERIE 4 DI 4
1 5 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 50.10 51.00 1'41.10

2 3 CAVALIERI Anne 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 51.50 56.00 1'47.50

3 6 BAJRAKTARI Iris 2007 ITA Chiese Nuoto 53.40 55.90 1'49.30

4 2 AGOSTINI Chiara 2008 ITA Rari Nantes Trento 53.60 1'02.80 1'56.40

5 4 UVA Diana 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'02.10 1'10.30 2'12.40

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:25

 Trento, 16 Dicembre 2018
 Page 2



23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Femminile

1 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 36.30 38.90 1'15.20

2 TESSARI Giulia 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 39.90 41.10 1'21.00

3 SOUMIR Ikhlass 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.50 41.00 1'22.50

4 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA Rari Nantes Trento 40.90 42.20 1'23.10

5 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.20 42.60 1'23.80

6 PERINI Serena 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.90 42.00 1'23.90

7 BOGONI Giada 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera 42.50 42.10 1'24.60

8 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 41.20 43.90 1'25.10

9 MORA Vanessa 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.90 43.40 1'25.30

10 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 41.70 44.50 1'26.20

11 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 42.10 46.40 1'28.50

12 COMPLOI Zoe 2008 ITA Schwimmclub Groeden 42.90 45.90 1'28.80

13 MORI Miriam 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.60 44.60 1'29.20

14 TOSCAN Anna 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 43.80 45.60 1'29.40

15 TAVERNARO Michela 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.50 47.00 1'31.50

16 BERTABONI Sofia 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.40 47.90 1'35.30

17 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 46.40 49.50 1'35.90

18 CIMAROLLI Maira 2007 ITA Chiese Nuoto 47.00 50.30 1'37.30

19 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 47.70 50.40 1'38.10

20 DALVIT Adelaide 2008 ITA Nuotatori Trentini 48.30 50.00 1'38.30

21 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 50.10 51.00 1'41.10

21 FEMIA Viola 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.90 53.20 1'41.10

23 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.60 54.60 1'45.20

24 CAVALIERI Anne 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 51.50 56.00 1'47.50

25 BAJRAKTARI Iris 2007 ITA Chiese Nuoto 53.40 55.90 1'49.30

26 AGOSTINI Chiara 2008 ITA Rari Nantes Trento 53.60 1'02.80 1'56.40

27 UVA Diana 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'02.10 1'10.30 2'12.40

NON CLASSIFICATI

IACHEMET Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 48.40 49.80 SQ

Arrivo irregolare (1'38.20)

SIMEONI Gemma 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:25 Trento, 16 Dicembre 2018
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Maschile

SERIE 1 DI 3
1 4 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Nuotatori Trentini 37.10 39.70 1'16.80

2 3 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.00 39.80 1'17.80

3 2 GIUNTOLI Nicola 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 39.30 39.20 1'18.50

4 5 TOSI Leonardo Giampiero 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 39.50 40.30 1'19.80

5 1 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 39.30 41.40 1'20.70

6 7 FOLONI Andrea 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.60 40.10 1'21.70

7 8 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.70 42.10 1'23.80

8 6 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.10 42.90 1'24.00

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:06

SERIE 2 DI 3
1 4 SGARBANTI Sebastiano 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 40.90 41.20 1'22.10

2 5 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 41.10 44.80 1'25.90

3 6 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.20 43.80 1'27.00

4 7 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.00 44.10 1'28.10

5 3 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 45.00 44.80 1'29.80

6 2 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 45.00 44.90 1'29.90

7 8 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 46.50 47.20 1'33.70

NON CLASSIFICATI

1 MANCINI Marco 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:04

SERIE 3 DI 3
1 4 CRISTOFOLINI Matteo 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 43.50 47.00 1'30.50

2 6 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.50 50.40 1'36.90

3 5 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 49.10 53.90 1'43.00

NON CLASSIFICATI

3 BENINI Carlo Alberto 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:02
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Maschile

1 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Nuotatori Trentini 37.10 39.70 1'16.80

2 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.00 39.80 1'17.80

3 GIUNTOLI Nicola 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 39.30 39.20 1'18.50

4 TOSI Leonardo Giampiero 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 39.50 40.30 1'19.80

5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 39.30 41.40 1'20.70

6 FOLONI Andrea 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.60 40.10 1'21.70

7 SGARBANTI Sebastiano 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 40.90 41.20 1'22.10

8 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.70 42.10 1'23.80

9 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.10 42.90 1'24.00

10 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 41.10 44.80 1'25.90

11 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.20 43.80 1'27.00

12 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.00 44.10 1'28.10

13 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 45.00 44.80 1'29.80

14 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 45.00 44.90 1'29.90

15 CRISTOFOLINI Matteo 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 43.50 47.00 1'30.50

16 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 46.50 47.20 1'33.70

17 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.50 50.40 1'36.90

18 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 49.10 53.90 1'43.00

NON CLASSIFICATI

BENINI Carlo Alberto 2007 ITA Canottieri Garda Salo ' ASS
MANCINI Marco 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:06

 Trento, 16 Dicembre 2018
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Femminile

SERIE 1 DI 3
1 4 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 39.90
2 6 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 41.50
3 3 ABRAM Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 44.40
4 2 RAVELLI Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.70
5 8 FUGAGNOLI Serena 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 50.10
6 1 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 50.60
7 7 VEZZOLA Vittoria 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 56.90

NON CLASSIFICATI

5 MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:13

SERIE 2 DI 3
1 4 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 48.80
2 2 ZADEI Gaia 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 52.30
3 3 DEPAOLI Carlotta 2009 ITA Rari Nantes Trento 53.30
4 8 LUCIANI Allegra 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 55.30
5 7 LUPO Chiara 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 56.50
6 5 CAVAGNINI Mariaeva 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 59.20
7 1 MANCONI Alicia 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'01.00
8 6 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'01.50

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:11

SERIE 3 DI 3
1 1 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.20
2 3 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 51.00
3 7 MUSU Benedetta 2010 ITA asd Tennis Club Peschiera 52.60
4 2 CELBEQIRI Elia 2009 ITA Leno 2001 ssd 56.60
5 5 GOFFI Aurora 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 57.40
6 4 VERZELETTI Marta 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 59.10

NON CLASSIFICATI

6 PASI Vanessa 2010 ITA Chiese Nuoto SQ
Arrivo irregolare (1'09.50)

8 CORTESE Noemi 2010 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:09
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Femminile

1 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 39.90
2 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 41.50
3 ABRAM Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 44.40
4 RAVELLI Arianna 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.70
5 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 48.80
6 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.20
7 FUGAGNOLI Serena 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 50.10
8 COMPERINI Desire' 2009 ITA Leno 2001 ssd 50.60
9 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 51.00

10 ZADEI Gaia 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 52.30
11 MUSU Benedetta 2010 ITA asd Tennis Club Peschiera 52.60
12 DEPAOLI Carlotta 2009 ITA Rari Nantes Trento 53.30
13 LUCIANI Allegra 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 55.30
14 LUPO Chiara 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 56.50
15 CELBEQIRI Elia 2009 ITA Leno 2001 ssd 56.60
16 VEZZOLA Vittoria 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 56.90
17 GOFFI Aurora 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 57.40
18 VERZELETTI Marta 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 59.10
19 CAVAGNINI Mariaeva 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 59.20
20 MANCONI Alicia 2010 ITA Canottieri Garda Salo ' 1'01.00
21 LITTERINI Manuela 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'01.50

NON CLASSIFICATI

PASI Vanessa 2010 ITA Chiese Nuoto SQ
Arrivo irregolare (1'09.50)

CORTESE Noemi 2010 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS
MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:13

 Trento, 16 Dicembre 2018
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Maschile

SERIE 1 DI 3
1 4 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.50
2 5 VEZZOLA Andrea 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.60
3 7 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 43.70
4 2 VIALLI Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Trento 44.30
5 3 MOMI Federico 2008 ITA Rari Nantes Trento 44.40
6 8 GUERRESI Andrea 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera 47.90
7 1 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.70

NON CLASSIFICATI

6 MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:18

SERIE 2 DI 3
1 4 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 42.30
2 5 TONELLI Giacomo Walter 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.10
3 8 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.40
4 7 GRISI Davide 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 47.80
5 6 SORCA David Mihai 2009 ROU Canottieri Garda Salo ' 56.70
6 2 DI LENA Domenico 2009 ITA Leno 2001 ssd 57.50
7 3 ESSIYA Majd 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 59.20

NON CLASSIFICATI

1 SEBER Martin 2009 ITA Leno 2001 ssd ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:16

SERIE 3 DI 3
1 4 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.10
2 5 TRECCARICHI Gioele Maria 2008 ITA Rari Nantes Trento 50.20
3 3 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.50

NON CLASSIFICATI

6 BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:15

 Trento, 16 Dicembre 2018
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Maschile

1 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.50
2 VEZZOLA Andrea 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.60
3 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 42.30
4 MANFRINI Davide 2008 ITA Leno 2001 ssd 43.70
5 TONELLI Giacomo Walter 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 44.10
6 VIALLI Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Trento 44.30
7 MOMI Federico 2008 ITA Rari Nantes Trento 44.40
8 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.10
9 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.40

10 GRISI Davide 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 47.80
11 GUERRESI Andrea 2008 ITA asd Tennis Club Peschiera 47.90
12 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.70
13 TRECCARICHI Gioele Maria 2008 ITA Rari Nantes Trento 50.20
14 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.50
15 SORCA David Mihai 2009 ROU Canottieri Garda Salo ' 56.70
16 DI LENA Domenico 2009 ITA Leno 2001 ssd 57.50
17 ESSIYA Majd 2009 ITA Canottieri Garda Salo ' 59.20

NON CLASSIFICATI

BRUNI Filippo 2009 ITA Leno 2001 ssd ASS
MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini ASS
SEBER Martin 2009 ITA Leno 2001 ssd ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:18

 Trento, 16 Dicembre 2018
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Femminile

SERIE 1 DI 2
1 5 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.80 41.20 1'18.00

2 6 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 37.00 44.00 1'21.00

3 4 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.20 42.50 1'21.70

4 2 PASINI Aurora 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 38.40 44.20 1'22.60

5 3 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 38.20 45.50 1'23.70

6 7 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 38.20 46.70 1'24.90

7 8 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 40.70 52.00 1'32.70

8 1 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 42.50 50.60 1'33.10

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:32

SERIE 2 DI 2
1 3 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 36.40 45.20 1'21.60

2 5 BARTOLOZZI Flavia 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 43.30 50.10 1'33.40

3 4 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 42.00 51.90 1'33.90

4 6 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.80 57.10 1'42.90

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:30

 Trento, 16 Dicembre 2018
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Femminile

1 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.80 41.20 1'18.00

2 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 37.00 44.00 1'21.00

3 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 36.40 45.20 1'21.60

4 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.20 42.50 1'21.70

5 PASINI Aurora 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 38.40 44.20 1'22.60

6 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 38.20 45.50 1'23.70

7 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 38.20 46.70 1'24.90

8 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 40.70 52.00 1'32.70

9 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 42.50 50.60 1'33.10

10 BARTOLOZZI Flavia 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 43.30 50.10 1'33.40

11 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 42.00 51.90 1'33.90

12 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.80 57.10 1'42.90

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:32

 Trento, 16 Dicembre 2018
 Page 1



23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Maschile

SERIE 1 DI 2
1 3 SPIRATI Federico 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 34.70 39.50 1'14.20

2 4 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Nuotatori Trentini 35.70 41.70 1'17.40

3 6 SANDRI Daniele 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.50 40.00 1'17.50

4 5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 38.00 44.60 1'22.60

5 2 GIUNTOLI Nicola 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.00 43.10 1'24.10

6 7 BERTI Michele 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.10 49.30 1'28.40

7 1 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.40 49.70 1'34.10

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:37

SERIE 2 DI 2
1 5 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.70 39.80 1'13.50

2 3 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.10 45.40 1'24.50

NON CLASSIFICATI

4 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini ASS
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Maschile

1 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.70 39.80 1'13.50

2 SPIRATI Federico 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 34.70 39.50 1'14.20

3 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Nuotatori Trentini 35.70 41.70 1'17.40

4 SANDRI Daniele 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.50 40.00 1'17.50

5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 38.00 44.60 1'22.60

6 GIUNTOLI Nicola 2006 ITA Canottieri Garda Salo ' 41.00 43.10 1'24.10

7 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.10 45.40 1'24.50

8 BERTI Michele 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.10 49.30 1'28.40

9 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.40 49.70 1'34.10

NON CLASSIFICATI

MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:37

 Trento, 16 Dicembre 2018
 Page 1



23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Femminile

SERIE 1 DI 2
1 4 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 40.80
2 6 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 44.00
3 3 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.10
4 2 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 47.50
5 7 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 47.90
6 8 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.40
7 1 PORRO RANGEL Gloria 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 1'01.80

NON CLASSIFICATI

5 MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:41

SERIE 2 DI 2
1 4 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 44.50
2 6 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 47.10
3 5 GOLLER Anna 2009 ITA Schwimmclub Groeden 53.20
4 3 DEPAOLI Carlotta 2009 ITA Rari Nantes Trento 55.80

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:41

 Trento, 16 Dicembre 2018
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Femminile

1 FERRANTE Maya 2009 ITA Rari Nantes Trento 40.80
2 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 44.00
3 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 44.50
4 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.10
4 TURATO Agata 2009 ITA Leno 2001 ssd 47.10
6 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 47.50
7 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 47.90
8 GOLLER Anna 2009 ITA Schwimmclub Groeden 53.20
9 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.40

10 DEPAOLI Carlotta 2009 ITA Rari Nantes Trento 55.80
11 PORRO RANGEL Gloria 2009 ITA asd Tennis Club Peschiera 1'01.80

NON CLASSIFICATI

MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 16/12/2018 ore 11:41

 Trento, 16 Dicembre 2018
 Page 1



23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Maschile

SERIE 1 DI 1
1 4 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 37.10
2 5 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.80
3 3 PARIS Gabriel 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.60
4 6 FRANZONI Gabriele 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 43.10
5 8 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 44.00
6 1 CERZANI Marco 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 47.40
7 2 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.30
8 7 SPEZIANI Marco 2008 ITA Canottieri Garda Salo ' 51.50
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23^° COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

8x50 Misti Mixed - Esordienti Mista Mix

SERIE 1 DI 1
1 7 Nuotatori Trentini ITA 5'04.00

CANI Aurora 2007 ITA 35.70 35.70
HARNEY SATYANA 39.40 2'00.50
DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA 37.60 3'25.10
LECHTHALER EMILY 32.40 4'30.40
MOSANER SAMUEL 0.00
CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA 0.00
BELLOTTI Vittoria 2008 ITA 0.00
ALDRIGHETTI BIAGIO 0.00

2 3 Rari Nantes Trento ITA 5'10.70
BONETTI PATRICK 37.60 37.60
ABRAM CAMILLA 47.30 2'07.20
FERRANTE MAYA 39.90 3'27.00
FIORI Elena 2007 ITA 38.00 4'39.60
MOMI FEDERICO 0.00
WIDMANN BIAGGIO 0.00
GRAZZI SIMONE ITA 0.00
SORDO Giulia 2007 ITA 0.00

3 4 Buonconsiglio Nuoto ITA 5'17.10
BELTRE Michael 2007 ITA 39.10 39.10
FILIPPI FILIPPO 41.60 2'01.90
SANTONCINI ANNA 32.70 3'11.10
BRUGNARA Leonardo 2006 ITA 46.00 4'42.80
PENTA Cristina 2007 ITA 0.00
DORIGONI AURORA 0.00
BRUSSA ILARIA 0.00
PREGHENELLA ALEX 0.00

4 5 asd Tennis Club Peschier ITA 5'59.80
SANDRI DANIELE 38.90 38.90
CURTARELLO AMANDA 45.60 2'19.70
SGORBANTI SEBASTIANO 36.50 3'48.30
GUERRESI ANDREA 39.50 5'28.40
PASINI Aurora 2007 ITA 0.00
PORRO GLORIA 0.00
GRISI DAVIDE 0.00
TESSARI Giulia 2007 ITA 0.00

NON CLASSIFICATI

6 Canottieri Garda Salo ' ITA SQ
FUGAGNOLI SERENA 50.30 50.30
VEZZOLA ANDREA 43.40 2'13.70
BERTABONI SOFIA 39.50 3'32.50
SPIRATI FEDERICO 37.00 4'46.20
PERINI SERENA
GIUNTOLI NICOLA 0.00
BONOMINI BEATRICE 0.00
SPEZIANI MARCO 0.00

2° Cambio anticipato (5'23.60)
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